
Fraktkompaniet växer – etablerar sig i Helsingborg
Det går bra för Fraktkompaniet, uppstickaren i logistikbranschen som startades av Anette Yngvesson i Göteborg för sex år
sedan. Sedan dess har det varit full fart framåt. För två år sedan öppnade företaget kontor i Stockholm och den 1 oktober slår
de upp portarna till sitt nya kontor och sin terminal i Helsingborg.

Med en 2 500 kvadratmeter stor terminal och ett bra läge i Helsingborgs hamn kan företaget erbjuda sina kunder ännu bättre service.

– Öresundsregionen är en expansiv region där Helsingborg är ett viktigt nav. Genom att finnas där kan vi erbjuda våra kunder i området
bättre service och det ger oss även möjlighet att ta in nya kunder, säger Anette Yngvesson, vd och grundare till Fraktkompaniet.

Utmärkt läge i hamnen
Fraktkompaniets adress i Helsingborg blir Strandbadsvägen 21, i lokaler som tidigare tillhörde Green Cargo.

– Det är ett utmärkt läge i hamnen och med närhet till E6:an. Lokalerna är stora och bra både för omlastning av container och lastbilar samt
för lagerhållning. Nu kan vi leverera gods för våra kunder till Köpenhamn och Helsingör lika snabbt som till Malmö och Helsingborg, säger
Anette Yngvesson.

Nyanställer
Fraktkompaniet har idag 43 anställda, varav 26 i Göteborg och 17 i Stockholm. I och med etableringen i Helsingborg räknar Fraktkompaniet
med att vara runt 50 anställda vid årsskiftet.

– Från måndagen den 1 oktober finns 5 personer på plats i Helsingborg för att sköta om våra befintliga kunder samtidigt som vi också
öppnar upp för att få till nya kundrelationer. Vi räknar med att kunna växa till ett 15-tal anställda på Helsingborgskontoret inom en snar
framtid, säger Anette Yngvesson.

Snabbväxande och lönsamt företag
Anette Yngvesson startade Fraktkompaniet år 2006 och sedan dess har logistik- och transportföretaget gått från noll till en beräknad
omsättning på 150 miljoner kr år 2012. I augusti tog företaget över pappers- och förpackningsgrossisten Antalis regionlager, lastbilar och
personal i västra Sverige.

– Detta är bara början. Grunden för vår verksamhet är engagerade medarbetare som sätter kunden i fokus och ger bästa möjliga service.
På så vis får vi nöjda kunder. Det gör också att vi hela tiden växer och behöver etablera oss på fler ställen för att tillgodose våra kunders
behov, säger Anette.

För mer information kontakta:
Anette Yngvesson, vd Fraktkompaniet
076-720 99 09
anette.yngvesson@fraktkompaniet.se

Fraktkompaniet erbjuder lagerförvaring, plock- och packtjänster samt distribution. Företaget har ett stort nät av erfarna distributörer i hela landet och
transporterar gods både inom Sverige och till övriga Europa. Fraktkompaniet har som ambition att alltid hitta den kortaste och bästa vägen till
slutdestinationen för att spara på miljön och hålla kostnaderna nere.


